证券代码：836247        证券简称：华密新材        公告编号：2023-086

河北华密新材科技股份有限公司

关于举办投资者接待日活动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、 说明会类型

为更好与投资者沟通交流，便于广大投资者深入全面地了解河北华密新材

科技股份有限公司（以下简称“公司”）情况，促进上市公司规范运作、健康发

展，公司拟举办投资者接待日活动，现将有关事项公告如下，欢迎广大投资者

踊跃参加。

二、 说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2023 年 9 月 19 日（星期二）下午 14：00-16：00。

（二）会议召开地点

河北省邢台市任泽区邢德路河头段北侧河北华密新材科技股份有限公司

一楼会议室

三、 参加人员

公司董事长李藏稳先生、公司总经理李藏须先生、公司副总经理郝胜涛先

生、公司董事会秘书李君娴女士（如有特殊情况，参会人员会有所调整）

四、 投资者参加方式

本次说明会采用现场方式召开。

预约方式：为更好的安排本次活动，请有意参与此次活动的投资者通过扫

描下方二维码进行预约报名或将附件一预约登记表及身份证明文件发送至下

述指定邮箱，以便公司做好接待登记及安排。

预约时间：2023 年 9 月 18 日 17:00 前。如有疑问，可拨打电话进行沟通

确认。

五、 联系方式

联系人：李君娴

联系电话：0319-7630809

电子邮箱：manager@hmxj.com

六、 其他事项

1、请来访个人投资者携带个人身份证原件及复印件，机构投资者代表携

带相关身份证原件及复印件，公司将对来访投资者的上述证明性文件进行查验

并存档复印件，以备监管机构查阅。

2、公司将按照北京证券交易所的规定，要求来访投资者签署相关《承诺

书》。

3、为提高接待效率，在接待日前，投资者可通过邮件、扫描二维码等方式

向公司提出所关心的问题，公司将针对相对集中的问题形成答复意见。

4、投资者接待日活动的投资者食宿及交通费用自理，请提前半小时到达

活动地点。

欢迎广大投资者到公司参观、交流、沟通。衷心感谢广大投资者对公司发

展的关心与支持！

特此公告。

河北华密新材科技股份有限公司

董事会

2023 年 9 月 8 日

附件一

河北华密新材科技股份有限公司投资者接待日预约登记表

序号 工作单位 姓名 身份证号 手机号 关心问题

	一、 说明会类型
	二、 说明会召开的时间、地点
	三、 参加人员
	四、 投资者参加方式
	五、 联系方式
	六、 其他事项